
UCHWAŁA NR 128/XI/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 174/XIX/2020  Rady Miejskiej w Kłobucku  z dnia 12 marca 2020r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r., poz. 2445) zmienionej uchwałą nr  
600/LXVII/2023 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 28 listopada 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r., 

poz. 8949) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 6j ust. 1 pkt 1, art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a pkt 1, ust. 3 i ust 4a 
ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024r., 
poz. 399 z późn. zm.) Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 174/XIX/2020  Rady Miejskiej w Kłobucku  z dnia 12 marca 2020r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty 
(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r., poz. 2445) zmienionej uchwałą nr  600/LXVII/2023 Rady Miejskiej w Kłobucku 
z dnia 28 listopada 2023 r.(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r., poz. 8949) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: "§ 2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi  w wysokości 34,00 zł (trzydzieści cztery złote) od każdej osoby zamieszkującej daną 
nieruchomość." 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: "§ 4. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi  w wysokości 32,00 zł (trzydzieści dwa złote) od każdej osoby zamieszkującej nieruchomość, 
o której mowa w §3" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 kwietnia 2025r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 927FDAB6-60C8-40ED-A9B9-536D5C472CE1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 128/XI/2025 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


